ATA DA 13ª REUNIÃO DO COMITÊ DE ELEGIBILIDADE DA CONAB DE 2021

Aos vinte e nove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às 17 horas, os

membros do Comitê de Elegibilidade, indicados pela Resolução Consad n° 04, de 07 de

março de 2018, Resolução Consad n° 01, de 22 de janeiro de 2021, e Resolução Consad

n° 05, de 23/04/2021 Bruno Pimentel e Rafael Ferreira Fontes, em conformidade com o

artigo 108 do Estatuto Social da Companhia, reuniram-se para analisar a documentação

do indicado Gustavo Pereira da Silva Filho, para compor o Conselho Fiscal da Conab,

como suplente, representante do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento –

MAPA, conforme requerido no Ofício n° 1447/2021/GAB-GM/MAPA, de 25/11/2021.

Após análise da documentação comprobatória do indicado verificou-se o cumprimento

do disposto na Lei n.º 13.303/2016, no Decreto n.º 8.945/2016 e no Estatuto Social,

estando apto para o cargo.

AUSENTE - Encontra-se em

gozo de AAPP

EDINETE XAVIER DE

MIRANDA

 Comitê de Elegibilidade

 Coordenadora

RAFAEL FERREIRA FONTES  BRUNO PIMENTEL

Comitê de Elegibilidade  Comitê de Elegibilidade

Membro  Membro